Tarnowskie Góry 20 maj 2021 roku.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SWZ

Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych, 42 – 600 Tarnowskie Góry, ulica Pyskowicka 54,                                              działając na podstawie art. 284 ust.2 i ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku z późniejszymi zmianami) udziela odpowiedzi na pytania do SIWZ, które wpłynęły                            do Zamawiającego.

PYTANIE NR 1

W sierpniu 2020 r. ukazało się Rozporządzenie Ministra Rozwoju w sprawie standardów technicznych wykonywania geodezyjnych pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych oraz opracowywania                                                 i przekazywania wyników tych pomiarów do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
Zgodnie z rozporządzeniem w przypadku, gdy w zamierzeniu budowlanym przewiduje                                                        się usytuowanie innych obiektów budowlanych w odległości mniejszej lub równej 3 m od granicy działki ewidencyjnej, a w zasobie geodezyjnym brak jest danych określających położenie punktów granicznych tej granicy z dokładnością właściwą dla szczegółów terenowych I grupy konieczne jest ustalenie granic, co znacząco wydłuża proces pozyskania mapy do celów projektowych.

W związku z powyższym prosimy o odpowiedź na pytania:

1. Czy Zamawiający uwzględnił w/w uwarunkowania przy wyznaczaniu terminu realizacji zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie uwzględnił w/w uwarunkowań przy wyznaczaniu terminu realizacji zamówienia.

2. Czy Zamawiający może określić czy będzie konieczność ustalania granic?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie jest w stanie określić czy będzie konieczność ustalania granic.

3. Czy Zamawiający umożliwia wydłużenie terminu realizacji umowy w związku z wprowadzeniem tych przepisów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający umożliwi przedłużenie terminu realizacji zamówienia,                                         które będzie wynikać z konieczności zastosowania przepisów  Rozporządzenia Ministra Rozwoju                                              w sprawie standardów technicznych wykonywania geodezyjnych pomiarów sytuacyjnych                                               i wysokościowych oraz opracowywania i przekazywania wyników tych pomiarów do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie usługi porównywalne z przedmiotem zamówienia o łącznej sumie wartości brutto minimum 200 000,00 zł (dwieście tysięcy złotych)?.
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający uzna taki warunek za spełniony.
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